ESTADO DA PARAÍBA
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO
CRIADO PELA LEI Nº 003/97

ANO 28.                                                                                                                                                                                                        EDIÇÃO DE JANEIRO DE 2025
  PUBLICADO EM 14/01/2025

1

INFORME MUNICIPAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024 – PRESENCIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO NO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE TENÓRIO PB

RESULTADO FINAL

O Agente de Contratação do Município torna publico o resultado
final da Concorrência nº 004/2024 que teve como vencedora a
empresa G E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N°
52.678.292/0001-10, que apresentou proposta de Preços no valor
de R$ 376.602,21 (trezentos e setenta e seis mil, seiscentos e dois
reais e vinte).

Dada a ausência dos representantes das empresas na sessão de
continuação de análise no último, dia 08/01/25, e a fim de se evitar
prejuízo para as empresas licitantes, excepcionalmente, ficam as
empresas participantes devidamente intimadas para, no prazo
estabelecido no art. 165 da Lei nº 14.133, de 2021, querendo,
apresentarem recursos contra o resultado do presente certame.

Tenório PB, 14 de janeiro de 2025.

João Bosco Batista de Araújo

Agente de Contratação